
平成 29年 11月 15日

各  位

上場会社名 井 村 屋 グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者  代表取締役社長       大西 安樹

（コード番号  2209 東証・名証第二部）

問合せ先 代表取締役副社長部門統括    中島 伸子

（TEL  ０５９－２３４－２１４６）

東京証券取引所及び名古屋証券取引所市場第一部銘柄指定承認に関するお知らせ

当社は、本日、株式会社東京証券取引所及び株式会社名古屋証券取引所のご承認をいただき、

平成29年12月７日をもちまして、当社株式が東京証券取引所市場第二部より同市場第一部銘柄に、

名古屋証券取引所市場第二部より同市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、お知ら

せいたします。

本年、井村屋グループは創業120年、会社設立70周年を迎えさせていただきました。この周年

の年次に、両証券取引所の市場第一部銘柄への指定をご承認いただき、これもひとえに、株主の

皆様をはじめ、関係者の皆様の温かいご支援、ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。

当社グループは周年のテーマを“挑む！（Challenge）”として、「変わる（Change）」「創

る（Create）」「つなげる（Continue）」の３つのＣの実践に取り組んでまいりました。

今後も、将来への継続的発展を目指して、挑み続けてまいりますので、引き続き変わらぬご支

援とご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループ

ホームページ（http://www.jpx.co.jp/）を、名古屋証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳

細につきましては、名古屋証券取引所ホームページ（http://www.nse.or.jp/）をそれぞれご覧

ください。

以 上


